
161636-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 161636-2024 - Wyniki

Polska – Wyparki rotacyjne – DOSTAWA WYPAREK WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DLA WYDZIAŁU 
CHEMII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO
OJ S 55/2024 18/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA WYPAREK WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DLA WYDZIAŁU CHEMII 
UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 sztuk wyparek wraz z wyposażeniem, 
zwanych dalej „sprzętem”, dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego. 2. Kod Klasyfikacji 
Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 38436200-2 (wyparki rotacyjne). 3. Zamówienie 
obejmuje dostawę i uruchomienie sprzętu. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
określony w załączniku nr 6 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 5. Miejsce dostawy 
sprzętu: Wydział Chemii Uniwersytetu Gdańskiego, ul. Wita Stwosza 63, 80-308 Gdańsk, 
pokój E116. 6. Zamawiający wymaga gwarancji na sprzęt na okres 12 miesięcy. Szczegóły 
dotyczące gwarancji zawarte są w § 7 Projektu umowy – załączniku nr 5 do SWZ.
Identyfikator procedury: 1324f80a-73b1-4c85-8ea2-e410ae72b5be
Wewnętrzny identyfikator: 5B10.291.1.165.2023.MK
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38436200 Wyparki rotacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wydział Chemii Uniwersytetu Gdańskiego, ul Wita Stwosza 63  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-308
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/161636-2024


161636-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: DOSTAWA WYPAREK WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DLA WYDZIAŁU CHEMII 
UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 sztuk wyparek wraz z wyposażeniem, 
zwanych dalej „sprzętem”, dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego. 2. Kod Klasyfikacji 
Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 38436200-2 (wyparki rotacyjne). 3. Zamówienie 
obejmuje dostawę i uruchomienie sprzętu. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
określony w załączniku nr 6 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 5. Miejsce dostawy 
sprzętu: Wydział Chemii Uniwersytetu Gdańskiego, ul. Wita Stwosza 63, 80-308 Gdańsk, 
pokój E116. 6. Zamawiający wymaga gwarancji na sprzęt na okres 12 miesięcy. Szczegóły 
dotyczące gwarancji zawarte są w § 7 Projektu umowy – załączniku nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 5B10.291.1.165.2023.MK

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38436200 Wyparki rotacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wydział Chemii Uniwersytetu Gdańskiego, ul Wita Stwosza 63  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-308
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena ofert - 80% wagi
Opis: Zamawiający dokona oceny na podstawie zaoferowanej przez Wykonawcę ceny oferty 
brutto w PLN, podanej w Formularzu ofertowym - załącznik nr 1 do SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin wykonania zamówienia – 20% wagi
Opis: Zamawiający dokona oceny na podstawie zaoferowanego przez Wykonawcę terminu 
wykonania zamówienia podanego w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ).
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy, 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
Pzp. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 



161636-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1). 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Gdański
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Uniwersytet Gdański
Organizacja realizująca płatność: Uniwersytet Gdański

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 93 012,60 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: LPP Equipment Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta LPP Equipment Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 93 012,60 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 5B10.291.1.165.2023.MK
Tytuł: DOSTAWA WYPAREK WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DLA WYDZIAŁU CHEMII 
UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO
Data wyboru zwycięzcy: 26/01/2024
Data zawarcia umowy: 15/02/2024



161636-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Numer rejestracyjny: NIP:5840203239
Adres pocztowy: ul. Jana Bażyńskiego 8  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych
E-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl
Telefon: +48 58 523 23 20
Adres strony internetowej: https://ug.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych
Departament: sekretariatdzp@ug.edu.pl
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://ug.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/web/uzp
Inne punkty kontaktowe:

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl
https://ug.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl
https://ug.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/web/uzp


161636-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: LPP Equipment Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 5220100396
Adres pocztowy: ul. Poznańska 563B  
Miejscowość: Święcice
Kod pocztowy: 05-860
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: LPP Equipment Sp. z o.o.
E-mail: info.pl@lpp-equipment.pl
Telefon: +48 22 723 00 96
Faks: +48 22 723 00 96
Adres strony internetowej: https://www.lpp-group.com/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.lpp-group.com/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f14dbd06-dbec-4231-b615-ed21b899d580 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb uproszczony
Ogłoszenie – data wysłania: 15/03/2024 09:28:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 161636-2024
Numer wydania Dz.U. S: 55/2024
Data publikacji: 18/03/2024

mailto:info.pl@lpp-equipment.pl
https://www.lpp-group.com
https://www.lpp-group.com

		2024-03-17T23:11:47+0000




